
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.06.2014 м. Кривий Ріг № 163 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди комуналь-
ному підприємству «Кривбас-
водоканал» на списання з балан-
сового обліку окремих основних 
засобів 
 
 
 

Розглянувши звернення комунального підприємства «Кривбасводоканал» 
щодо списання з балансового обліку та ліквідації окремих основних засобів у 
зв’язку з непридатністю їх до подальшого використання; ураховуючи 
погодження управління благоустрою та житлової політики виконкому міської 
ради; відповідно до рішень міської ради від 27.11.2013 №2293 «Про 
розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 
управліннями, іншими виконавчими органами міської ради та міським 
головою», №2313 «Про затвердження Порядку списання, відчуження, передачі 
основних засобів, що є комунальною власністю територіальної громади міста 
Кривого Рогу»; керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Надати згоду комунальному підприємству «Кривбасводоканал» на 
списання з балансового обліку окремих основних засобів (додатки 1, 2). 

 

2. Комунальному підприємству «Кривбасводоканал» (Гамазинський Ю.Є.):   
2.1 до 01.05.2015 здійснити заходи щодо ліквідації списаних основних 

засобів (додаток 1); 

2.2 до 01.09.2014 здійснити заходи щодо демонтажу списаних основних 
засобів (додаток 2) та благоустрою звільненої території; 

2.3 до 20.05.2015 та 20.09.2014 надати до управління комунальної 
власності міста виконкому міської ради звіти про списання основних засобів, 
копії документів, що свідчать про виконання робіт, облікування придатних для 
подальшого використання будівельних матеріалів, здачу брухту чорних, 
кольорових і дорогоцінних металів, облікування придатних для подальшого 
використання запчастин та деталей відносно засобів, зазначених у додатках 1, 2 
відповідно. 



 
 
 

2 
 

3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 
(Растєгаєва Т.О.) вилучити ліквідовані основні засоби з Реєстру об’єктів 
нерухомого майна комунальної власності міста Кривого Рогу. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника місь-
кого голови Гальченка А.В. 

 
 
 
 

Міський голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

      Додаток 1 
             до рішення виконкому міської ради 

                                                                  11.06.2014 №163 
 
 

П Е Р Е Л І К 
окремих основних засобів, що підлягають списанню  

з балансового обліку комунального підприємства «Кривбасводоканал» 
 

№ 
з/п 

Найменування  
основного засобу 

Інвентар-
ний номер 

Рік 
випуску 

Вартість, грн. 

первісна 
(проіндексована) 

залишкова, 
станом на 
01.04.2014  

1  
Насос ДФ 540/90 з 
електродвигуном 

12281 2001 31 420,30 223,86 

2  
Мулошкріб №1  
I-ші відстійники 

2856 1972 10 498,00 0,00 

3  Муловий майданчик №3 1048 1971 127 561,00 0,00 

4  
Насос 3Ф-12 з 
електродвигуном 

2244 1977 13 510,55 9 480,36 

5  
Насос відцентровий 
консольний 8-50/60Д 

11353 1993 10 481,58 735,87 

6  
Електролабораторія на 
базі автомобіля УАЗ-3741 
№ 044-59 АВ 

11109 1998 111 776,00 2527,28 

Усього: 305 247,43 12 967,37 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому               О.Шовгеля  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       
       Додаток 2 

             до рішення виконкому міської ради 
                                                                   11.06.2014 №163 

 
 

П Е Р Е Л І К 
окремих основних засобів, що підлягають списанню  

з балансового обліку комунального підприємства «Кривбасводоканал» 
 

№ 
з/п 

Найменування  
основного засобу 

Кіль-
кість, 
п.м 

Інвен-
тарний 
номер 

Рік 
випус-
ку 

Вартість, грн. 
первісна 

(проіндексо-
вана) 

залишкова, 
станом на 
01.04.2014  

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Водопровідна мережа  
на вул. Першотравневій, 6, 15 

97,0 2451 1974 297,00 0,00 

2 
Ділянка водопровідної мережі 
на вул. Громова 

3 400,0 2130 1954 33 221,44 7 265,28 

3 
Водопровідна мережа  
на вул. Громова 

450,0 2131 1956 10 402,00 0,00 

4 
Ділянка водопровідної мережі 
на пр-ті Карла Маркса, 36 

16,0 2428 1936 146,56 0,00 

5 
Ділянка позаквартального 
водопроводу,  квартал 366-387 

71,0 1880 1967 2 089,50 0,00 

6 
Ділянка водогінної мережі  
на вул. Баха 

525,0 2691 1957 351,75 0,00 

7 
Ділянка водопроводу  
на вул. Мухіної, квартал 471 

974,0 1510 1970 38 554,36 9 001,49 

8 
Ділянка водопроводу  
на вул. Косіора, 88, 90, 92 

20,0 0801 1966 115,00 0,00 

9 
Ділянка водопровідної мережі 
на пр-ті Карла Маркса, 60 

10,0 12561 1959 75,62 0,00 

10 
Ділянка водопровідної мережі 
на вул. Анненка, 25 

68,0 12559 1938 514,20 0,00 

11 
Ділянка водопровідної мережі 
на вул. Погребняка,10 

89,0 15396 1994 623,00 0,00 

12 
Ділянка водопровідної мережі 
на вул. Умникової, 4 

8,0 2479 1947 148,00 0,00 

13 
Водопровідна мережа  
на вул. Жовтневій, 13, 15 

102,0 2476 1930 1 757,00 0,00 

14 
Водопровідна мережа  
на вул. Жовтневій, 37, 38 

86,0 2447 1947 297,00 0,00 

15 
Ділянка водопровідної мережі 
на вул. Українській, 78 

22,7 3803 1971 322,00 0,00 

16 
Ділянка водопровідної мережі 
на вул. Трудових резервів 

187,0 1357 1962 2 688,00 0,00 

17 
Каналізаційна мережа (дюкер) 
від КНС-37 

60,0 8177 1994 2 475,00 965,63 



 
2 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 

18 
Напірний колектор з дюкером 
(КНС-37) 

367,6 1865 1966 11 706,18 5 164,17 

Усього: 6 553,3 - - 105 783,61 22 396,57 

 
 
 
 
Керуюча справами виконкому               О.Шовгеля  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


